
PORTARIA Nº 109/2010/GBSES 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

Considerando o Artigo 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, que traz a exigência de 
que as execuções dos contratos sejam acompanhadas e fiscalizadas por um representante da 
administração pública; 

Considerando o Decreto 7.217, de 14 de março de 2006, que regulamenta as aquisições 
de bens, contratações de serviços e locação de bens móveis no Poder Executivo Estadual, e dá 
outras providências; 

Considerando a necessidade de fiscalização e acompanhamento dos Contratos 
Administrativos firmados por esta Secretaria de Estado de Saúde. 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º Designar os servidores para desempenhar a função de Fiscal do Contrato 

Administrativo a ele indicado, celebrado pela Secretaria de Estado de Saúde, conforme tabela do 
Anexo único. 

Art. 2º Os servidores designados deverão acompanhar e fiscalizar a execução dos 
Contratos, podendo emitir relatório, proceder ao registro de eventuais ocorrências e adotar as 
providências necessárias para o fiel cumprimento do objeto contratado. 

Art. 3º A função de Fiscal de Contratos corresponde ao período da contratação. 
Art. 4º Caso haja a necessidade de substituição do servidor designado a Unidade 

correspondente aos serviços, protocolará na Gerência de Contratos – GEC/SES/ MT, a 
solicitação de substituição juntamente com a indicação do novo servidor para exercer a função. 

Parágrafo único. A substituição do servidor designado deverá ser por meio de portaria do 
Secretário de Estado de Saúde, a ser publicada no Diário Oficial do Estado. 

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 21 de maio de 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO 

CONTRATO N. 026/2009/SES/MT - AFPL - AGÊNCIA DE MONITORAMENTO E 
INFORMAÇÕES LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Anderson João dos Anjos 111667 Assessoria de Imprensa 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 082/2008/SES/MT - ARSA - AUTO RÁDIOS SANTO ANTONIO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Patrícia Goreti Serra Yabumoto 943840015 SAMU 

Izaias Rodrigues de Souza 002382 

Gilberto Arjona 02827 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 085/2008/SES/MT - AGILIZE SERVIÇOS DE ENTREGA E TRANSPORTES 
RODOVIÁRIOS LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Cesar Vitor Matos 433030011 Coordenadoria de Vigilância Sanitária 

Jane Benedita Campos Leite 434040010 

Maria José Mendonça do Amaral 505150062 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 043/2008/SES/MT - BRASIL TELECOM S/A 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

José Carlos de Barros Junior 931930049 Coordenadoria de Tecnologia da 
Informação 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 048/2008/SES/MT - BIOCOD BIOTECNOLOGIA LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Dalva Gloria Ferreira França Barbacena 93291001-7 MT - Hemocentro 

Rosemeire de Cássia Kraus 582370019 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 081/2008/SES/MT - BIOCOD BIOTECNOLOGIA LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

José Isidro Manoel 70659 MT - Laboratório 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 034/2009/SES/MT - BIOMEDIC EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres   
Fernando de Miranda 94086001-5 

Maria José de Menezes 905460014 Hospital Regional de Colíder 
Deusoito Gonçalo Oliveira das Neves 876420056 

Francisco Cavalcante Silva 5560770038 

Carlos André dos Anjos 95513001-8 Hospital Regional de Rondonópolis 



Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

Paulo Roberto Antunes do Nascimento 96085 CRIDAC - Centro de Reabilitação Dom 
Aquino Correa 

Célio Freire da Silva 218270 CEOPE - Centro Estadual de 
Odontologia para Pacientes Especiais 

Patricia Goretti Serra Yabumoto 943840015 SAMU 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 021/2009/SES/MT - CENTRALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Silvano Carvalho Vilela 939500019 Hospital Regional de Sorriso 

José Tarço de Abrantes Junior 103787001-5 

Marlise Ferraz Ruppenthal 86206001-0 

Carlos André dos Anjos 955130018 Hospital Regional de Rondonópolis 

Adelino Domingues Freire 606670068 Hospital Regional de Colíder 
Roberto Tikao 786250097 

Horácio Custódio da Silva 1173240010 Hospital Regional de Cáceres 

Vera Mileide Trivellato Grassi 1044510010 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 042/2005/SES/MT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Benedito Clóvis de Moura 637550013 Gerência de Protocolo 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 078/2007/SES/MT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Benedito Clóvis de Moura 637550013 Gerência de Protocolo 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 039/2009/SES/MT - COMERCIAL LUAR LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Júlio Domingos de Campos 44521003-6 MT - Hemocentro 

José Neto da Luz 43415003-7 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 049/2009/SES/MT - CONFIANÇA AGÊNCIA DE PASSAGENS E TURISMO 
LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Antonio Sena 7914 Superintendência Administrativa 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 014/2008/SES/MT - CUSTON SERVICE CONECTIVIDADE COMÉRCIO E 
SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA-EPP 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

José Carlos de Barros Junior 931930049 Coordenadoria de Tecnologia da 
Informação 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 005/2010/SES/MT - DIAGNÓSTICO E IMAGENS S/C LTDA 



Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Sócrates Eugênio San'Anna 110986 Pólo Regional do Noroeste do Estado 
de Mato Grosso- Juína/MT 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 011/2009/SES/MT - EDITORA NOVO CONTINENTE LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Batista dos Santos Lima 205080 Escola de Saúde Pública 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 008/2010/SES/MT - EMPRESA DE TRANSPORTES ANDORINHA S/S 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Antonio Sena 7914 Superintendência Administrativa 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 007/2009/SES/MT - ESTERICAP - ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR S/C LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Hélio Sergio Alves Braga 1384360015 Hospital Regional de Colíder 
Ednéia Eiko Nakassugui 46513002-0 

Dalva Gloria Ferreira França Barbacena 93291001-7 MT Hemocentro 

Maria Lucia Pinheiro Perri 582480019 

Renata Silva Pietro 208584 Hospital Regional de Sorriso 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 025/2009/SES/MT - FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Daoud Mohd Khamis Jaber Abdallah 142179 SAMU 

Haig Garabed Terzian 113307 

Márcia Maria Soares Alves 943760011 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 045/2009/SES/MT - FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E 
TECNOLÓGICO EM SAÚDE - FIOTEC 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Leoni Xavier de Oliveira 703880098 Coordenadoria de Saúde do 
Trabalhador 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 080/2008/SES/MT - FOCCUS - CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM SS 
LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Candido Neto 533430008-9 Hospital Regional de Colíder 
Adelino Domingues Freire 606670068 

Jucineide Oliveira Silva 1175520044 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 031/2008/SES/MT - GE HEALTHCARE CLINICAL SYSTEMS EQUIPAMENTOS 
MÉDICOS LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 



Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Kelle da Silva Rocha 121148 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 055/2007/SES/MT - GRIFFORTH UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Joel Alvarenga Batista 931250021 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 006/2010/SES/MT - GRUPO HOSPITALAR VIDA E SAÚDE S/S LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Sonia Regina Andrade 420360034 Pólo Regional do Médio Norte do 
Estado de Mato Grosso- Tangará da 
Serra/MT 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 042/2008/SES/MT - HEWLETT - PACKARD BRASIL LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

José Carlos de Barros Junior 931930049 Coordenadoria de Tecnologia da 
Informação 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 029/2006/SES/MT - HOSPIMED - ASSISMED ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS MÉDICO HOSPITALARES 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

Volmar Ehrhardt 90045001-0 

Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Pedro de Oliveira 117994001-3 

Carlos André dos Anjos 955130018 Hospital Regional de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 002/2010/SES/MT - HOSPIMED - ASSISMED ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS MÉDICO HOSPITALARES 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Joel Alvarenga Batista 931250021 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 033/2009/SES/MT - IEL - INSTITUTO EUVALDO LODI 
Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Maria Auxiliadora Saturnina Régis Sarnento 123148 Superintendência de Gestão de 
Pessoas 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 012/2008/SES/MT - K. TAKAOKA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Carlos dos Santos 43667002-0 Hospital Regional de Colíder 



Roberto Tikao Tsukamoto 786250097 

Adelino Domingues Freire 606670068 

Sandra Maria da Silva Guimarães 1179850014 SAMU 

Márcia Maria Soares Alves 943760011 

Horácio Custódio da Silva 1173240010 Hospital Regional de Cáceres 

Fernando de Miranda 94086001-5 

Leonir Cledion Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

João Renato Simon 43832003-4 

Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Rodrigo Silveira Vargas 132154 

Luciele Fernanda Benin 1068880012 

Carlos André dos Anjos 955130018 Hospital Regional de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 008/2007/SES/MT - LABORATÓRIO RUBENS DE PRÓTESE DENTÁRIA LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Tereza Raquel Marques de Moura 1145150010 CEOPE - Centro Estadual de 
Odontologia para Pacientes Especiais 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 047/2009/SES/MT - LABORATÓRIO DE ANATOMIA PATOLÓGICA E 
CITOLOGIA SÃO NICOLAU LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Dalva Gloria Ferreira França Barbacena 93291001-7 MT - Hemocentro 

Rosimeire de Cássia Ferreira Kraus 582370019 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 056/2007/SES/MT - LAVANDERIA ALBA LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Cláudia Domingues Lima  954100015 Hospital Regional de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 022/2009/SES/MT - LEITE E TUMELERO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Fernanda Cristina Santos Silva Bello 96215001-0 MT - Hemocentro 

Valdete de Assunção Santos 17952002-4 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 042/2009/SES/MT - LEITE E TUMELERO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Siriana Maria da Silva 1161700010 Coordenadoria de Vigilância 
Epidemiológica 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 046/2009/SES/MT - LGTI TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA- ME 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Marcelo Geraldo Vieira e Silva 1141060016 Coordenadoria de Tecnologia da 
Informação 

 

 

 

 

 

 



CONTRATO N. 004/2010/SES/MT - MAMÃE CANGURU LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Jessé Mamede Unter 99224 Gerência de Gestão da Central 
Estadual de Regulação 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 009/2009/SES/MT - MÁXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E 
PARTICIPAÇÕES 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Everaldo Miranda Soares 070533010-9 Hospital Regional de Colíder 
Isabel Cristina das Chagas  43710002-2 

Roberto Tikao Tsukamoto 786250097 

Adelino Domingues Freire 606670068 

Érika de Oliveira Coutinho Ferreira 1153950011 CEOPE - Centro Estadual de 
Odontologia para Pacientes Especiais 

Dalva Magali Benine Salicio 716640015 MT Hemocentro 

Dalva Gloria Ferreira França Barbacena 93291001-7 

Atilio Vigolo 90533 Hospital Regional de Sorriso 

João Renato Simon 43832003-4 

Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Patricia Maia da Silva 65204008-0 

Rubia Sartori 982090072 

José Alves Martins 817730010 CIAPS Adauto Botelho 

Carlos André dos Anjos 95.513.001-8 Hospital Regional de Rondonópolis 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Edvaldo de Arruda Paezano 90499003-6 

Fátima Maria Casagrande 126677 MT LABORATÓRIO 

Antonio Benedito Vieira 1131000010 SAMU 

João Francisco Silva 1140870014 

Lenil de Arruda e Silva 1145170010 

Luciane Maria Reis 918230020 

Lucy Messias 790460017 

Ocresa P. Vilas Boas 422700029 

Sebastiana Santos de Souza Lima 901290017 

Weldo Ferreira dos Santos 1106800017 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 003/2010/SES/MT - MEDLAB COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Fernando de Miranda 94086001-5 

Carlos André dos Anjos 95.513.0001-
8 

Hospital Regional de Rondonópolis 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 051/2008/SES/MT - MEDLAB COMÉRCIO E EQUIPAMENTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 



Carlos André dos Anjos 95.513.001-8 Hospital Regional de Rondonópolis 

Patrícia Goreti Serra Yabumoto 943840015 SAMU 

Márcia Maria Soares Alves 943760011 

Antonio Benedito Vieira 1131000010 

João Francisco Silva 1140870014 

Lucy Messias 790460017 

Ocresa P. Vilas Boas 422700029 

Sebastiana Santos de Souza Lima 901290017 

Temis Beatriz Martins 931700 

Weldo Ferreira dos Santos 1106800017 

Julio Bispo 91803 CIAPS Adauto Botelho 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Fernando de Miranda 94086001-5 

Silviomar de Almeida 587240032 CERMAC - Centro Estadual de Média 
e Alta Complexidade 

Adelino Domingues Freire 606670068 Hospital Regional de Colíder 
João Batista dos Santos 218836 

João Carlos Dos Santos 43667002-0 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

Paulo Roberto Antunes do Nascimento 96085 CRIDAC - Centro de Reabilitação 
Integral Dom Aquino Correa 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 040/2009/SES/MT - MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Júlio Domingos de Campos 44521003-6 MT - Hemocentro 

Valdete de Assunção Santos 17952002-4 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 007/2010/SES/MT - OLIVEIRA E LEMOS LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Daniel da Silva Gregório RT – CRN n. 
1301 

CIAPS Adauto Botelho 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 016/2009/SES/MT - PRO RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S 
LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Neemias Ladeia Brito 1086900038 CERMAC - Centro Estadual de Média 
e Alta Complexidade 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO N. 075/2007/SES/MT - SHIMADZU DO BRASIL COMÉRCIO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Carlos dos Santos 43667002-0 Hospital Regional de Colíder 
Roberto Tikao Tsukamoto 786250097 

Adelino Domingues Freire 606670068 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

João Renato Simon 43832003-4 



Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Idirlene Casarin 127509 

Eroci de Aquino Pilar 106889001-8 

Dra. Marilene Maria Feltrin 84140002-4 

Dr. Fabio Massahiro Chinhama 98880 

CONTRATO N. 014/2005/SES/MT - SHIMADZU DO BRASIL COMÉRCIO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

João Renato Simon 43832003-4 

Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Idirlene Casarin 127509 

Eroci de Aquino Pilar 106889001-8 

CONTRATO N. 024/2005/SES/MT - TOSHIBA MEDICAL DO BRASIL LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Erasmo Cabreira dos Santos 1173240010 Hospital Regional de Cáceres 

Joel Alvarenga Batista 931250021 

Carlos André dos Anjos 955130018 Hospital Regional de Rondonópolis 

CONTRATO N. 073/2007/SES/MT - THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Pedro de Oliveira 117994001-3 

CONTRATO N. 072/2007/SES/MT - THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Carlos André dos Anjos 95513001-8 Hospital Regional de Rondonópolis 

CONTRATO N. 067/2007/SES/MT - UNIHEALTH LOGÍSTICA LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Margareth Gomes Chaves 1183380051 Coordenadoria de Assistência 
Farmacêutica 

Marcos Roberto Arcanjo Dias 52755001-9 MT- Hemocentro 

Rosemeire de Cássia Kraus 582370019 

Maria Idair Rodrigues Silva 1185180017 CIAPS Adauto Botelho 

CONTRATO N. 011/2008/SES/MT - VMI INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

João Carlos dos Santos 43667002-0 Hospital Regional de Colíder 
Roberto Tikao Tsukamoto 786250097 

Adelino Domingues Freire 606670068 

Neemias Ladeia Brito 1086900038 CERMAC - Centro Estadual de Média 
e Alta Complexidade 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

João Renato Simon 43832003-4 

Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Idirlene Casarin 127509 

Eroci de Aquino Pilar 106889001-8 

Horácio Custódio da Silva 1173240010 Hospital Regional de Cáceres 

Fernando de Miranda 94086001-5 

Carlos André dos Anjos 955130018 Hospital Regional de Rondonópolis 

CONTRATO N. 002/2008/SES/MT - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE 
S/A 



Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Caio Pereira Martins 86285001-0 Hospital Regional de Colíder 
João Carlos dos Santos 43667002-0 

Roberto Tikao Tsukamoto 786250097 

Adelino Domingues Freire 606670068 

Érika de Oliveira Coutinho Ferreira 1153950011 CEOPE - Centro Estadual de 
Odontologia para Pacientes Especiais 

Leonir Cledione Simon 86138001-0 Hospital Regional de Sorriso 

João Renato Simon 43832003-4 

Ivanir Geonesio da Silva 90512001-9 

Volmar Ehrhardt 90045001-0 

Rita de Cássia Silva D. Cutiaro 725430036 CIAPS Adauto Botelho 

Erasmo Cabreira dos Santos 284160059 Hospital Regional de Cáceres 

Pedro de Oliveira 117994001-3 

Andrea Maria Gonzaga 43513 MT - Laboratório 

Paulo Roberto Antunes do Nascimento 960850023 CRIDAC - Centro de Reabilitação 
Integral Dom Aquino Correa 

Neemias Ladeia Brito 1086900038 CERMAC - Centro Estadual de Média 
e Alta Complexidade 

Carlos André dos Anjos 955130018 Hospital Regional de Rondonópolis 

CONTRATO N. 044/2008/SES/MT - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE 
S/A 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Patrícia Goreti Serra Yabumoto 943840015 SAMU 

Izaias Rodrigues de Souza 002382 

Gilberto Arjona 02827 

CONTRATO N. 031/2005/SES/MT - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORTE S/A 

Nome do Servidor N. Matrícula Unidade 

Patrícia Goreti Serra Yabumoto 943840015 SAMU 

Márcia Maria Soares Alves 943760011 

Antonio Benedito Vieira 1131000010 

João Francisco Silva 1140870014 

Lucy Messias 86138001-0 

Ocresa P. Vilas Boas 43832003-4 

Sebastiana Santos de Souza Lima 90512001-9 

Temis Beatriz Martins 931700 

Weldo Ferreira dos Santos 90045001-0 

 


